КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ АДМИНИСТРАЦИИ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	От
	«14»

	февраля
	2022
	г.

	№
	9

Об утверждении порядка
казначейского сопровождения средств

В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок казначейского сопровождения средств, согласно приложению.
2. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского и вступает в силу с 01 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета – заместителя начальника бюджетного отдела Комитета по финансам Администрации Сусуманского муниципального округа Магаданской области (Лукину В.И.).

И.о.руководителя
Комитета по финансам      			                      		 Е.В.Чернега